
 
 

Ufficio A.T.A 

Dirigente: Paolo Bernardi                                                                                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento: Antonella Ravidà          Tel. 0522 40 76 14                 email: antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 

 

  

VISTO         il D.L.vo, testo coordinato, 30 marzo 2001, n. 15;  

VISTA         l’ipotesi di Accordo Nazionale del 12 maggio 2011 con il quale vengono rese a carattere permanente   

le disposizioni di cui agli accordi nazionali 20 ottobre 2008 e 12 marzo 2009, con i quali sono state 

disciplinate le modalità di attribuzione, al personale ATA delle aree contrattuali “A” e “B”, delle 

posizioni economiche previste dalla sequenza contrattuale 25 luglio 2008;  

VISTA         la Nota Ministeriale prot. n. 5083 del 22 febbraio 2016;  

VISTA         la Nota dell’USR ER prot. n. 2250 del 02.03.2016;  

VISTE         le graduatorie definitive per l’attribuzione delle posizioni economiche previste dall’art. 2 della 

sequenza contrattuale 25 luglio 2008, relative ai profili professionali delle aree A e B del personale 

ATA;  

  

DISPONE  

  

L’attribuzione della SECONDA POSIZIONE ECONOMICA al personale ATA presente negli allegati elenchi, parte 

integranti del provvedimento, per il profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO.  

Ai dipendenti di cui sopra, sarà attribuita la SECONDA POSIZIONE ECONOMICA, ad ogni effetto, a partire dal 

01.09.2021 in base alle surroghe per anno scolastico.  

La Direzione Provinciale dei servizi vari del tesoro è autorizzata a variare le relative partite di spesa fissa.  

Le posizioni relative agli elenchi dei beneficiari sono state trasmesse al MEF attraverso il portale SIDI.  

  

                                                            

                                                                                                                                       Il Dirigente 
Paolo Bernardi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

                                                                                                                                                                                                                                                               

REIC826006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007065 - 27/10/2021 - C01 PERSONALE A TEMPO IN - E


		2021-10-26T09:45:12+0000
	BERNARDI PAOLO


		2021-10-26T12:41:26+0200
	protocollo




